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MIMSTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

URDHER
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N6 mb.shtetje t6 pik6s 4, t6 nenit 102 te Kushtetut.s s0 Republikds s€ Shqip.ris., tc nenit 12 te ligiit

nr. 9000, dat€ 30.01.2003 "P6r organizimin dhe funksionimin e Kdshillit t6 Ministrave"' te nenit 16

te ligiit nr.90r20r2.,p6r organizmin dhe funksionimin e administrat.s shteterore", nenit 9 te ligiit

nr.791201,7 
,,PerSportin,,, pik6s 1 dhe 2 t6 Vendimit tE K€shillit t6 Ministrave nr. 305, dat€

23.05.2018 "P€r percaktimin e p.rb€rjes, funksionimit' kompetencave dhe m€nyr.s sE shp.rblimit

tE andtar€ve tE Komisionit KombEtar Kunder Dhun€s n€ Sport"'

URDITERO.I:

1. Emerimin e anetar€ve td Komisionit Kombetar Kunder Dhunes n€ Sport, si m6 poshte:

a. Z. Konstandin shkurti Kryetar. Z€vendesministor i Arsimit' Sportit dhe Rinise'

b. Z. ArdiaH Veliu Andtar' Drejtor i Pergiithshdm iPolicisd sd Shtetit'

c.Z,|lirshulkuAndtar.SeliretarirergiittlshemiFederat6sShqiptaret6Futbollit.
d. znj.Aurela Bozo Andtar. P€rfaqesues e e otgantzatave jofitimprurese'

e. Z. Adem Tamo Andtar' P6rfaqEsues i institucioneve tE arsimit t€ lart6

f. Z. Enkelejda Tomo (Zeka) An€tar' Gazetar Sportiv

g. znJ.Elvira Baze Korrdinator/Sekretar' Ministria e Arsimit' Sportit dhe Rinis6'

2. Komisioni Komb€tar Kunder Dhunes n6 Sport, td marr€ masat p€r zbatimin e kompetencave t6

p€rcaktuara n6 pik€n 5 t€ Vendimit t6 Ktshi,it te Ministrave nr. 305, dat€ 23'05'2018 "P€r

p€rcaktimin e perberjes, funksionimit, kompetencave dhe m€nyrds sE shpdrblimit te anetareve te

Kornisionit Komb6tar Kund6r Dhunes ne Sport"'

Nr. Zf, AL-1001, TiranE

;;i,;iia 4 222i260, Paa; +355 42232002

MINISTRI

Tiran€, nOL.gIZOtA

Faqe 1 nga 2

Eeb site: €if -arsimi's,ov'al



3-':t'[*Rr*ohe pa zbatimin e kEtij urdhri, Sekretari i Pergjithsh€m, Drejtoria e PErgjithshme e

Foli,t*ave dhe Zhvillimit tC Arsimit, Sportit dhe Rinise, Drejtoria e P6rgjithshme Rregullatore

dhe PErputhshmErisE pEr Arsimin, Sportin dhe RininE, Drejtoria e P6rgjithshme Ekonomike

dhe Sherbimeve Mb0shtetEse n0 MASR dhe an€tar6t e Komisionit Kombetar Kunder Dhun€s n€

Sport.

Ky urdhdr hyn n€ fuqi menjdherd.
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